

پالایش کابینه از فتنه‌گران کمک به روحانی است

دیروز مجلس درگام اول درجسه رای اعتماد در دونوبت صبح و بعدازظهر، کلیت کابینه پیشنهادی یازدهم را مورد رسیدگی قرار داد و در زمان باقی مانده در جلسه عصر وارد بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی شد و تنها توانست به بررسی صلاحیت محمدعلی نجفی وزیرپیشنهادی آموزش و پرورش ورود کند که البته ادامه بررسی در این باره ناقص ماند و به جلسه علنی صبح سه شنبه موکول شد.

تأکید نمایندگان مجلس در اولین جلسه بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی پالایش کابینه از فتنه‌گران کمک به روحانی است

دیروز مجلس درگام اول درجسه رای اعتماد در دونوبت صبح و بعدازظهر، کلیت کابینه پیشنهادی یازدهم را مورد رسیدگی قرار داد و در زمان باقی مانده در جلسه عصر وارد بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی شد و تنها توانست به بررسی صلاحیت محمدعلی نجفی وزیرپیشنهادی آموزش و پرورش ورود کند که البته ادامه بررسی در این باره ناقص ماند و به جلسه علنی صبح سه شنبه موکول شد. در ابتدای جلسه علنی روز دوشنبه خانه ملت، ضرغام صادقی عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد: برای کلیات رای اعتماد به وزرا ۵ نفر به عنوان موافق و ۵ نفر به عنوان مخالف سخنرانی می‌کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: بر اساس قرعه‌کشی انجام شده از میان ۱۸ نفری که به عنوان مخالف کلیات کابینه ثبت‌نام کرده بودند، ۵ نفر به مخالفت با کلیات کابینه می‌پردازند و از میان ۱۴۸ نفر از نمایندگان که برای موافقت با کلیات لایحه ثبت‌نام کرده بودند، ۵ نماینده به عنوان سخنرانان موافق با کلیات لایحه انتخاب شدند.

روحانی: به رای مجلس

احترام خواهیم گذاشت

در اولین روز بررسی کابینه پیشنهادی یازدهم در خانه ملت، بعد از اعلام اسامی موافقان و مخالفان کلیت کابینه حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور طی سخنانی به دفاع از ۱۸ وزیر معرفی شده به مجلس پرداخت و سپس نمایندگان موافق و مخالف با کلیت کابینه به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

روحانی با تشکر از ریاست مجلس، اعضای هیئت رئیسه و نمایندگان مردم، گفت: مجلس آگاه، پویا و پیگیر می‌تواند سلامت و موفقیت قوه مجریه را تضمین نماید و وزرای پیشنهادی در گزارش خود بارها تعامل با مجلس را یاد کردند و از سر خیرخواهی صلاحیت، توانایی و برنامه خود را (وزرای پیشنهادی) مورد کنکاش قرار دادند و به سهم خود این دقت نظر را ارج می‌نهم و امیدوارم پس از دولت نیز همین‌گونه تعامل‌ها پابرجا بماند.

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: هیچ گروهی به وی برای انتخاب وزرا فشار نیاورده و به هیچ حزب و جناحی سهم داده نشده است. وی تاکید کرد که دانش تخصص تجربه و تخصص، مهمترین شاخص برای انتخاب اعضای کابینه بوده است. وی افزود: تمام وزرای پیشنهادی از دلسوزان نظام و مطیعان رهبری و افرادی هستند که آماده فداکاری برای کشور هستند. از تک تک آنها برای همکاری من شخصا دعوت کردم و آنها برای خدمت به کشور این وظیفه را بر دوش گرفتند و پذیرفتند. البته مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم طبق قانون اساسی دستشان برای هرگونه بحث و بررسی و رای باز است و همه ما هم به رای مجلس احترام خواهیم گذاشت.

روحانی گفت: مدعی نیستم که آنچه انجام شده کامل و بدون نقص بوده و باور ندارم که در تصمیم‌گیری‌ها کاملا درست و بدون هیچ خطایی بوده‌ام ولی تمام تلاش خود را به خرج دادم که انتخاب‌هایی شایسته داشته باشم. در ادامه رئیس‌جمهور به دفاع از تک تک ۱۸ وزیر پیشنهادی خود پرداخت.

سخنان نمایندگان موافق و مخالف کلیات کابینه یازدهم

در ادامه جلسه علنی روز گذشته مجلس، نمایندگان موافق و مخالف کلیت کابینه یازدهم به ایراد نظرات خود پرداختند.

حاجی دلگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس به عنوان اولین مخالف وزاری پیشنهادی، خطاب به رئیس‌جمهور تاکید کرد: بعضی افراد که به عنوان وزیر پیشنهادی شما معرفی شدند توانایی لازم برای اجرای برنامه‌هایتان را ندارند. آقای روحانی! اولین موردی که در برنامه‌تان توجه نشده، خلق حماسه اقتصادی است.

عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان افزود: اعتدال حرکت بین حق و باطل نیست بلکه بین افراط و تفریط است. برخی وزرای پیشنهادی اگر رای بیاورند قطعاً حرکات افراطی انجام خواهند داد. در آزمون فتنه ۸۸ رد شده و سقوط کردند و نمره قبولی نگرفتند و در جبهه مقابل ایستادند، آیا تعریف اعتدال‌گرا به اینها رواست؟

بخشایش اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به عنوان دومین مخالف کلیت برنامه دولت یازدهم پشت تریبون قرار گرفت.

وی گفت: وزرای پیشنهادی ایشان به شرکت سهامی خاص شبیه است. آخوندی سهم ناطق نوری است. پورمحمدی سهم آیت الله آملی است و مهندس حجتی سهم عبدالله نوری. این چه پیوندی است؟ این چه دولتی است؟ دولت باید شفاف و شیشه‌ای باشد.

دولت روحانی دولت کارگزار شماره ۲ است.

بخشایش خاطر نشان کرد: در دولت شما سهم نسل سوم و چهارم کجاست؟ سن متوسط دولت ۶۲ سال است و بیشتر به دولت سالمندان شبیه است.

در ادامه احمد شوهانی نیز به عنوان نماینده موافق کلیات برنامه دولت پشت تریبون قرار گرفت.

وی گفت: روحانی همواره مشی‌اش اعتدالی بوده و همه وزرای پیشنهادی مشی اعتدالی دارند و نمایندگان کمک کنند این کابینه رای بگیرند. مشی اعتدالی منافاتی با انقلابی‌گری و اصولگرایی و اصلاح‌طلبی ندارد.

شوهانی گفت: وزن علمی کابینه پیشنهادی بسیار بالاست و با کابینه‌های سابق می‌شود مقایسه کرد. معدل علمی این کابینه بالاتر از همه کابینه‌های قبلی است.

کاظم جلالی دیگر نماینده مجلس بود که به عنوان موافق کلیات کابینه یازدهم پشت تریبون قرار گرفت.

در ادامه نوبت به مخالف بعدی کلیت برنامه‌ها و وزرای پیشنهادی دولت یازدهم رسید و حکیمی نماینده رودبار در اظهارات خود با اشاره به اینکه در دوران رقابت‌های انتخاباتی از روحانی حمایت می‌کرده، گفت: آقای روحانی! دکترا و سرهنگ بودن باعث پیروزی نشد بلکه اجتهاد و لباس دینی شما باعث پیروزی شد. ولی متأسفانه بعد از پیروزی، درب ستاد شما به روی اصولگرایان بسته شد. متأسفانه بعد از انتخابات افرادی در ستاد شما جمع شدند که از اصحاب فتنه بوده و در انتخابات یار شما نبودند.

وی افزود: آقای روحانی! چه خبر است و چه فکری در سر دارید؟ آیا روحانی قبل از انتخابات با بعد از انتخابات متمایز و متفاوت است؟ چرا به دنبال احیای فتنه هستید؟ آیا دنبال کودتای سفید هستید؟ امیدوارم هرچه سریعتر تغییراتی در کابینه‌تان داشته و در مسیر نظام و ولایت حرکت کنید.

جعفری نماینده خلخال و یونس اسدی نماینده مشکین‌شهر نیز به عنوان موافق کلیت پشت تریبون قرار گرفتند. همچنین محمدعلی بزرگواری هم بعنوان مخالف کلیت برنامه دولت یازدهم در صحن علنی به ایراد سخن پرداخت.

در ادامه مهرداد بذریاش نماینده تهران دیگر مخالف کلیت برنامه دولت یازدهم گفت: چند تن از افراد مرتبط با فتنه ۸۸ که برخی ابا دارند اسم فتنه را به کار ببرند، در کابینه حضور دارند که تحمیل شده‌اند. مجلس نمی‌تواند از این موضوع بگذرد. فتنه سوءتفاهم نبود. فتنه ۸۸ یک شاخص انتخاب است. آنها علیه مردم کودتا کردند.

وی تأکید کرد: این کابینه به شدت مسن است. کار اجرایی نیازمند حداقل ۱۵ ساعت کار روزانه است. مردم انتظار دارند در زمان کوتاه به اوضاع آنها سر و سامان داده شود. با این شرایط کار به دست آقا زاده‌ها خواهد افتاد و این یعنی انحراف از شعارهای دولت اعتدال. کابینه روحانی کابینه هاشمی است. آقای هاشمی بعد از اینکه شما ثبت‌نام کردید، کاندیدا شد و تا سه روز آخر هم از شما حمایت نکرد.

جلسه علنی عصر دوشنبه

نشست علنی عصر روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی که دومین جلسه رسیدگی به صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت یازدهم بود، به ریاست علی لاریجانی در نهاد قانون‌گذاری کشور و در غیاب حجت‌الاسلام روحانی رئیس‌جمهور آغاز شد.

حمید رسایی در جلسه علنی عصر روز گذشته در مخالفت با کلیات کابینه یازدهم، گفت: برخی امروز در حالی برای دولت لب مرزی یقه پاره می‌کنند که تا دیروز در تریبون‌های خود کمکی به دولتی با ۶۵ درصد آرای مردم را وکیل‌الدولگی می‌دانستند، ۶۵ درصد یا ۵۰/۷ درصد برایمان فرقی ندارد، آقای روحانی اگر طبق اصول حرکت کنید با تمام وجود از شما حمایت می‌کنیم حتی اگر به ما وکیل‌الدوله بگویند.

نماینده تهران افزود: برخی از وزرای پیشنهادی سابقه حضور در اغتشاشات و تعطیلی کلاس‌های دانشگاه و حمایت از عناصر آشوبگر را دارند که اکنون فراری‌اند، برخی از آنها سابقه حضور در فتنه دارند، برخی از آنها سایه به سایه همراه فتنه‌گران بودند و برخی از افراد معرفی شده از متوهمان فتنه بودند.

در ادامه جلسه علنی خانه ملت، احمد توکلی نماینده تهران در موافقت با کلیات کابینه یازدهم با اشاره به اینکه فتنه گری ۸۸ اقدام علیه امنیت ملی، عدم تمکین به قانون اساسی و هنجارشکنی بود، گفت: عضویت آنها در کابینه درست نیست. وی افزود: هرکس بخواهد در دولت نقش ایفا کند باید وفاداری‌اش به نظام را ثابت کند و امیدواری زیادی وجود دارد که کابینه به سیاست‌های کلی رهبری پایبند خواهند بود.

کریمی قدوسی در ادامه جلسه علنی پارلمان در عصر روز گذشته به عنوان نماینده مخالف کلیت کابینه پشت تریبون قرار گرفت.

نماینده مشهد در مجلس تصریح کرد: اینکه گفتید ۱۰۰ روزه مشکلات مردم را حل می‌کنیم، باعث امید مردم شد. چرا از در این جلسه بیشتر مخالفان تأکیدشان روی فتنه است؟ چرا که فتنه بزرگترین خطر و تهدیدی بوده که از اول انقلاب اسلامی تا الان نظام و کبان اسلامی را در معرض تهدید قرار داده است.

کریمی قدوسی در ادامه سخنان خود، فرازهایی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره فتنه و فتنه‌گران را بازخوانی کرد و افزود: امروز مقام معظم رهبری همچون امام می‌گویند آنها که فتنه کردند باید عذرخواهی کنند.

وی خاطرنشان کرد: فتنه هزینه سنگینی به نظام تحمیل کرد. آقای روحانی! برخی وزرای پیشنهادی شما، وقت شما را خواهند گرفت و کابینه شما را به سمت تقابل با مجلس و ملت پیش می‌برند. بعضی وزرای پیشنهادی، دقیقاً در مسائل مربوط به فتنه نقش بسیار فعالی داشتند. ما از دولت راستگویان حمایت می‌کنیم ولی این وزرای پیشنهادی تطابق ندارد با ادعاها. دانشگاه، دانشگاه، دانشگاه، محل تولید علم و قدرت، در فتنه‌ها سراغ مراکز پژوهشی و ... رفتند و طرح‌های با ارزش را تخریب کردند. دانشگاه را به دست چه کسی می‌خواهید بسپارید دوباره؟ آنها که آن وضعیت مشخص را در گذشته داشتند؟

همچنین منصوری آرانی نماینده کاشان و دستغیب نماینده شیراز نیز به عنوان موافق کلیات کابینه پشت تریبون قرار گرفتند. در ادامه جلسه علنی روز دوشنبه خانه ملت، برخی بهارستان نشینان به نمایندگی از دولت از کلیت برنامه‌ها و وزرای پیشنهادی دولت یازدهم دفاع کردند.

در این راستا علی مطهری نماینده مردم تهران که به عنوان نماینده رئیس‌جمهور در دفاع از خط مشی دولت یازدهم در صحن علنی مجلس سخن می‌گفت، با اشاره به موضع‌گیری برخی از نمایندگان مجلس در خصوص وزرای پیشنهادی اظهار داشت: مقصود برخی نمایندگان که می‌گویند موضع برخی وزرا در خصوص حوادث 88 باید روشن باشد، این است که اگر جزو معترضان بودند، نباید بعد از اعلام شورای نگهبان اعتراض می‌کردند. با این نگاه هیچ‌یک از وزرای پیشنهادی چنین رفتاری در سال 88 نداشتند و ذمه آنها از این مساله بری است و باز تاکید می‌کنم اگر کسانی مدعی‌اند که چنین افرادی وجود دارند، دلیل بیاورند که البینه‌علی‌المدعی. همچنین باقری، قوامی، دواتگری و جهانگیر زاده نیز از نمایندگان بودند که با استفاده از زمان رییس‌جمهور در موافقت با وزرای پیشنهادی صحبت کردند.

دفاع نمایندگان دولت از وزرای پیشنهادی

در ادامه محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور پشت تریبون صحن علنی مجلس رفت و از برنامه اقتصادی دولت دفاع کرد. وی با اشاره به اینکه هدف اصلی برنامه دولت بهبود معیشت است، گفت: برخی گفتند آقای روحانی گفته مشکلات کشور را 100 روزه حل می‌کند. هیچوقت روحانی نگفته که من 100 روزه مشکلات کشور را حل می‌کنم. بلکه آنچه تسریع شد و الان هم مورد تاکید حقیق است، این است که ما برای حل مشکلات اقتصادی برنامه داریم و حتی برای 100 روز اول برنامه داریم. در صد روز اول تقدیم لایحه بودجه 93 را تقدیم می‌کنیم. دولت خود را موظف می‌داند قبل از 15 آذر لایحه بودجه را تقدیم مجلس کند.

سپس اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور پشت تریبون قرار گرفت و با تشکر از نمایندگان، رئیس‌مجلس، موافقان و مخالفان، گفت: روحانی دستور داد در کارگروه‌ها روی 2 موضوع تحلیل وضع موجود و تدوین برنامه‌های کوتاه مدت و میان مدت و بلند مدت بررسی شود و کار دیگری که سپرده شد همین موضوع کابینه بود.

بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی

آموزش و پرورش

بعد از بررسی کلیات، خط مشی، اصول و برنامه کابینه پیشنهادی یازدهم، مجلس روز دوشنبه در جلسه بعد از ظهر خود وارد بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی شد.

اولین وزیر پیشنهادی که مجلس وارد بررسی صلاحیت وی شد، محمدعلی نجفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش بود. احمدامیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس که در مخالفت با وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش صحبت می‌کرد، به محدود کردن مراکز تربیت معلم در دوران تصدی نجفی در وزارت آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: شما مقدمات انحلال امور تربیتی را محیا نمودید، به مقوله پرورشی و آموزش‌های دینی در آموزش و پرورش اعتقادی نداشته‌اید که وزیر بعدی نیز برنامه شما را به امر پرورشی اجرا کرد.

وی افزود: آیا به آنچه در سال 88 اتفاق افتاد، معتقدید به تقلب یا خیر؟ چرا در شورای شهر تهران، مخالف نامگذاری میدانی به نام 9 دی بودید؟ در حالی که 9 دی چشم فتنه را کور کرد.

محمد غسیم عثمانی نماینده مردم بوکان در موافقت با وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش گفت:

هر کس جزو جریان فتنه باشد نه دکتر روحانی چنین فردی را به کابینه راه می‌دهد نه مجلس به چنین فردی رای خواهد داد. طرح مباحث این چنینی به انحراف کشاندن اراده ملت و روبه‌رو کردن مجلس با عصاره ملت است.

غلاممحمد زارعی نماینده مردم بویراحمد و دنا نیز در دفاع از وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش سخنانی که علیه محمدعلی نجفی مطرح شد را اتهام دانست و از نمایندگان خواست تا نگاه سیاسی به کابینه دکتر روحانی کنار گذاشته و اجازه دهند شرایط برزخی حاکم بر قوه مجریه برداشته شود.

فتنه یک ملاک و شاخص است

از سوی دیگر، علیرضا زاکانی به عنوان مخالف وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در صحن علنی نوبت عصر دیروز یکی از دلایل مخالفت خود را با نجفی، شخصیت سیاسی او خواند و گفت: شخصیت سیاسی آقای نجفی شخصیتی معتدل برای اداره جایی به نام آموزش و پرورش نیست.

زاکانی اضافه کرد: برخی از دوستان آقای نجفی در دوره‌ای به وی گفتند که چرا در انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا نمی‌شوید که وی پاسخ داد کسی باید در انتخابات کاندیدا شود که به حکومت اسلامی اعتقاد دارد.

وی افزود: اگر ما بحث فتنه را مطرح می‌کنیم، چون فتنه یک ملاک و شاخص است به طوری که اگر در زمان انقلاب، کسی انقلابی نبود، به او انگشت اتهام می‌زدند، یا در دوران جنگ کسی که به رغم توانایی، خانه‌نشینی کرد، او مورد انتقاد قرار می‌گرفت؛ همین موضوع در مورد اتفاقات سال 78 نیز صادق است، صادق است که آقای روحانی در 23 تیر آن سال آن سخنرانی را مطرح کردند، آن روز روز امتحان بود و ما به ایشان افتخار می‌کنیم.

سخنگوی فراکسیون اصولگرایان مجلس خاطرنشان کرد: اگر راجع به فتنه صحبت می‌کنیم، چون اصل فتنه را براندازی و طرح نظام سلطه و طرح اسرائیلی آمریکایی می‌دانیم که عده‌ای در داخل تصدی آن را دانسته و یا ندانسته به عهده گرفته‌اند.

زاکانی اضافه کرد: فتنه یعنی دروغ بزرگ تقلب در انتخابات سالم سال 88. فتنه یعنی اینکه اتهام جنایت و تجاوز را به نظام اسلامی و

مامورین این نظام مقدس زدن و اگر می‌گوییم فتنه، منظورمان این است که با شعار قانون، قانون‌شکنی کردند، لذا اساسا ما راجع به معترضین صحبت نمی‌کنیم چون آنها پاسخ خود را گرفتند و در 9 دی پاسخ فتنه‌گران را دادند، ما از کسانی صحبت می‌کنیم که آتش‌بیار این معرکه بودند.

زاکانی با اشاره به مسئولیتش برای پیگیری قضایای بعد از سال 88 در دوران مجلس هشتم گفت: یکی از وظایفی که ما مسوول پیگیر آن بودیم، ترکیبی شامل آقای ابوترابی، جلالی، نادران و بنده بودیم که مامور شدیم تا پیش آقای رضایی، کروبی و موسوی برویم تا از آنها بپرسیم که مشکل کجاست؛ اولین نکته‌ای که بعد از گزارش آقای ابوترابی، آقای هاشمی در روز چهارشنبه 27 تیر 88 گفتند، این بود که صبح روز شنبه یعنی فردای انتخابات و زمانی که هنوز رای‌ها در حال شمارش بود، آقای خاتمی به ایشان زنگ زده و گفتند که با بنده کار دارند، آقای هاشمی نیز از آنها می‌خواهند که ظهر پیش آنها بیاید، ظهر همان روز آقایان خاتمی، موسوی و سیدحسن خمینی پیش آقای هاشمی رفتند و طبق گفته آقای هاشمی، اینها گفته‌اند که معتقد به تقلب هستند و راه‌های قانونی را آقای موسوی قبول ندارد.

این نماینده اصولگرای مجلس خاطرنشان کرد: شاید آنها آن روز متوجه واقعیت نشدند ولی چرا تا امروز زبان در کام گذاشته و صحبت نمی‌کنند، این چه مرامی است؟

زاکانی یادآور شد: ما خدمت آقایان موسوی، رضایی و کروبی رسیدیم و دو بار پیش آقای هاشمی هم رفتیم، اینها یک کلمه استدلال راجع به فتنه نداشتند.

زاکانی افزود: آقای لاریجانی در مجلس برای بررسی اتهام تجاوزی که آقای کروبی به نظام مقدس زدند دو گروه در مجلس هشتم تشکیل دادند. اگر بعضی از دوستان اطلاعی ندارند، ما زنده‌ایم و نمرده‌ایم و می‌توانیم اینها را توضیح بدهیم، اگر این دوستان اطلاعی ندارند، اشکال از بنده است که چیزی نگفتم.

وی افزود: آقایان نظام را متهم به تجاوز کرده‌اند که حاصل این اتهام این شد که هر دو گروه در مجلس به این نتیجه رسیدند که این اتهام از اساس باطل است، سه نفر در قوه قضاییه مسوول رسیدگی شدند و بررسی کردند و به این موضوع رسیدند که این اتهام دروغ است که آقای کروبی گفتند شما که فهمیدید این اتهام دروغ است پس چرا اعلام نمی‌کنید؟ ولی باز هم هیچ صحبتی نشد.

زاکانی خطاب به نمایندگان گفت: دوستان عزیز بیراهه نروید. ما کجا داریم می‌رویم؟ آقای نجفی در همان ایام این اقدام آقای کروبی را شجاعانه خواند، اما آقای نجفی شما از نظام و شهدا خجالت نکشیدید؟

زاکانی تاکید کرد: ما حق نداریم عنان کار را به دست کسی بدهیم که ما حاصلش را می‌توان در نامه آقای نجفی به مراجع دید که به نظام اتهام می‌زنند، ایشان در بخشی از نامه خود اینگونه آورده است که «#171؛ به راستی اعمال شکنجه‌های مکرر در مورد کسانی که زیر لقای اسلام زندگی می‌کنند با توسل به کدام اصل قانونی، شرعی و انسانی توجیه‌پذیر است و چگونه با سکوت می‌توان در قبال این همه خشونت، داد از رحمانی بودن نظامی سر داد که شریعت محمدی را راهنمای خویش قرار داده است. این روزها دریافت اخبار نگران‌کننده در مورد سلامت جسمی و روانی بسیاری از بازداشت‌شدگان بر دامنه نگرانی‌ها افزوده است.»

زاکانی اضافه کرد: ما در همه این موارد کمیته‌ای را تشکیل داده‌ایم که آقای بروجردی می‌تواند گزارش دهد، کمیسیون امنیت ملی در همان دوران کمیته‌ای را تشکیل داد که در زندان‌ها رفتند و با شرایطی مواجه شدند که 180 درجه برخلاف این اظهارات است. این موارد قبل از اظهارات مقام معظم رهبری در 29 خرداد 88 نیست بلکه مربوط به دو ماه بعد یعنی مردادماه است.

به گزارش ایسنا، بدلیل پایان جلسه علنی دیروز مجلس، ادامه بررسی رای اعتماد به وزیر آموزش و پرورش به جلسه علنی صبح سه شنبه موکول شد و یکی از نمایندگان موافق محمدعلی نجفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، دفاعیات خود را مطرح خواهد کرد.